
 Uchwała Nr XXI/134 /2008 

Rady Powiatu Gdańskiego 

z dnia 27 czerwca  2008r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim za rok 2007 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z 

dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz.U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694). 

 

 

Rada Powiatu Gdańskiego 

 uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim za rok 2007, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Zysk netto wykazany w rocznym sprawozdaniu finansowym za 2007 rok w kwocie 

38.241.78zł  zostanie przeznaczony na   zwiększenie kapitału zakładowego jednostki. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     Przewodniczący   

                 Rady Powiatu Gdańskiego 

 

     Zygmunt  Rzaniecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

 

 

 Dyrektor Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim 

złożyła do Rady Powiatu Gdańskiego roczne sprawozdanie finansowe wraz z częścią opisową 

za rok 2007. Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, 

organ założycielski – Rada Powiatu Gdańskiego zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe. 

W 2007 roku Samodzielne Publiczne pogotowie Ratunkowe w Pruszczu Gdańskim zamknęło 

rok obrachunkowy dochodem finansowym w kwocie 38.241.78 zł. W związku z przepisami  

o podatku dochodowym od osób prawnych, dochody SPPR są zwolnione jako przedmiot 

działalności z podatku dochodowego. Dochód ten przeznaczony jest na zwiększenie kapitału 

zakładowego jednostki.   

 Rada Społeczna Samodzielnego Pogotowia Ratunkowego w Pruszczu Gdańskim 

pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie finansowe za 2007 rok. 

 


